
  ZÁPIS z 3 jednání Zastupitelstva  městské části Praha 7, které se konalo dne 17.04.2023   1 z 7 

ZÁPIS 
 

z 3. jednání Zastupitelstva městské části Praha 7, 

které se konalo dne 17.04.2023 

 

Přítomni: 17:07 Mgr. Jan Čižinský, PhDr. Ing. arch. Lenka Burgerová, Ph.D., Ing. Kamil Vavřinec 

                           Mareš Ph.D., MgA. Hana Třeštíková, Pavel Vyhnánek, M.A., Ing. Jakob Hurrle, 

  Ph.D., Mgr. Hana Šišková, Ing. Jiří Štěpán, PhDr. Richard Biegel, Ph.D., Pavel  

  Škarecký, Martin Tománek, Bc. Sylva Svobodová, PhDr. Miroslav Kunštát, Ph.D.,   

  Ignác Okamura, Mgr. et Mgr. Vladan Brož, JUDr. Tomáš Vavřinec, 

  Ing. Jan Ladin, Mgr. Radomír Špok 

                 17:50 Mgr. Jiří Hejnic, Pavlína Lacková, Radek Mikšík, Jana Machová, Mgr. Martin   

 Suchánek, Ing. Adam Kalous, Bc. Ondřej Melena, Ing. arch. Matěj Čunát 

 

Omluveni:          Pavel Zelenka, Mgr. Jiří Knitl, RNDr. Pavel Řepa, Josef Neuberg 

Přizváni:           

Předsedající:      Mgr. Jan Čižinský   

Ověřovatelé:      Bc. Ondřej Melena, Bc. Sylva Svobodová 

 

 Starosta Mgr. Jan Čižinský zahájil řádné jednání Z MČ P7 v 17.07 hodin.  

Číslo 

bodu 

Bod 

Komentář 
1.  Zahájení a schválení programu jednání Z MČ P7 

Diskuse: Mgr. J. Čižinský, p. Bromová – občanka P7, Ing. J. Ladin 

Na základě doručené rezignace Pavla Vyhnánka, M.A. na funkci místostarosty, starosta Mgr. Jan Čižinský požádal o 

zařazení návrhu č. 0120 ke změně počtu funkcí, pro které budou členové Zastupitelstva MČ Praha 7 uvolněni pro 

volební období 2022 - 2026 a návrh č 0121 k volbě členů Rady MČ Praha 7 pro volební období 2022 – 2026 

 

Člen Zastupitelstva MČ P7, Ing. Jan Ladin požádal o zařazení návrhu k přístupu do informačního systému Marbes 

pro předkládání usnesení Zastupitelstva – bylo rozdáno na stůl 

 

Paní Bromová, občanka Prahy 7 požádala o zařazení bodu ve věci zřízení a přístupu k počítači a internetu pro občany 

P7 v budově úřadu a dovolbu členů Kontrolního výboru Z MČ P7 z řad občanů 

Diskuse: Mgr. J. Čižinský 

 

Starosta Mgr. Jan Čižinský vyhlásil přestávku 5 minut pro poradu politických klubů  

 

Starosta Mgr. Jan Čižinský navrhl postup při hlasování o programu 

 

Starosta Mgr. Jan Čižinský nechal hlasovat o zařazení návrhu člena Zastupitelstva MČ P7 Ing. Ladina  

Hlasování N 9/0/15/0 

 

Starosta Mgr. Jan Čižinský nechal hlasovat o předloženém programu včetně návrhů ke změně počtu funkcí pro které 

budou členové Zastupitelstva MČ Praha 7 uvolněni pro volební období 2022 - 2026 a k volbě členů Rady MČ Praha 

7 pro volební období 2022 – 2026 

 

Předkladatel: STA Mgr. Jan Čižinský 

Zpracoval: Odbor Kancelář starosty a tajemníka 

Typ dokumentu: Informace 

Hlasování: 15/0/9/0 

Pořadí bodu na programu: 1. 

  



  ZÁPIS z 3 jednání Zastupitelstva  městské části Praha 7, které se konalo dne 17.04.2023   2 z 7 

 
2.  Připomínky k zápisu z předešlého jednání Z MČ P7 

Diskuse: p. Bromová – občanka P7 

Předkladatel: STA Mgr. Jan Čižinský 

Zpracoval: Odbor Kancelář starosty a tajemníka 

Typ dokumentu: Informace 

 

 

Pořadí bodu na programu: 2. 

 
 

3.  Volba návrhového a volebního výboru 

Starosta Mgr. Jan Čižinský navrhl, aby návrhový a volební výbor pracoval ve složení: PhDr. Richard Biegel, Ph.D., 

Mgr. et. Mgr. Vladan Brož, Ing. arch Matěj Čunát, Pavlína Lacková, Pavel Škarecký, Ing. Jiří Štěpán, Bc. Sylva 

Svobodová 

Předsedou návrhového a volebního výboru byl zvolen Mgr. et Mgr. Vladan Brož 

Předkladatel: STA Mgr. Jan Čižinský 

Zpracoval: Odbor Kancelář starosty a tajemníka 

Typ dokumentu: Informace 

 

Hlasování: 24/0/0/0 

Pořadí bodu na programu: 3. 

 
 

4.  Dotazy a připomínky občanů 1 

akad. malíř Kapler, občan Prahy 7 zmiňuje, záporné věci, co se staly během posledních dvou měsíců: 

1. lávka Holešovice-Karlín – není k lávce dobrá dostupnost 

2. burzy v Holešovické tržnici – původní přístavby byly zrušeny i s restaurací, nerozumí proč, když ničemu 

nenarušovaly 

3. park v ulici Plynární – nerozumí proč je uzavřen 

4. ulice Komunardů – jsou tam drahé byty a zbytečně moc kancelářských budov 

5. zastávka Praha Holešovice – provizorní zastávka cca na 5 let, než se postaví dráha Praha-Kladno. Zastávka 

je ve špatném stavu. 

6. dráha Praha-Kladno – Stavba dráhy přes Stromovku je v devastačním stavu. Bude sloužit zejména turistům 

a nevidí přínos cestovatelů do Kladna a na letiště. Navíc je projekt za desítky miliard korun, v době velké 

inflace. 

Diskuse: PhDr. Ing. arch L. Burgerová, Ph.D. 

 

Paní Bromová, občanka Prahy 7 se vyjadřuje k: 

1. internet pro seniory a občany Prahy 7 v Informačním centru – vyjádření starosty Mgr. Jana Čižinského 

k tomuto tématu je neuspokojivé. Otevírací pracovní doba je nevyhovující, dále i vysoké stoly. Chybí tam 

větší dohled (ostraha) 

2. lávka Holešovice-Karlín – dolní zábradlí je vysoké tak, že vozíčkáři a děti přes něj nevidí  

3. Bezbariérová komise – dotaz na to, jak se tato komise vybírá a proč se občané nemohou účastnit jako 

členové komise 

4. stavba Bubny-Zátory a její návaznost na MHD – tramvaje nejsou uzpůsobeny pro vozíčkáře, dotaz zda se do 

budoucna přidá alespoň nájezd pro vozíčkáře a kočárky 

5. Kontrolní výbor Z MČ P7 – ve výboru dle jejího názoru není nikdo, kdo by je razantně kontroloval. Dotaz, 

proč nemůžou být v tomto výboru i občané. 

6. výrazné navyšování ceny nájemného – nesouhlasí s 15% navýšením nájemného. Dotaz, jak se bude řešit 

dopad tohoto navýšení na sociální problém občanů Prahy 7. Další dotaz je, kde to bylo zveřejněno, jak a 

proč se nájemné navyšovalo. 

Diskuse: PhDr. Ing. arch L. Burgerová, Ph.D., Ing. J. Hurrle, Ph.D., Mgr. J. Čižinský, Ing. K. V. Mareš, Ph.D., 

               Bc. O. Melena  

 

Do zastupitelského sálu přišel člen Zastupitelstva MČ P7 Mgr. Jiří Hejnic 

Předkladatel: STA Mgr. Jan Čižinský 

Zpracoval: Odbor Kancelář starosty a tajemníka 

Typ dokumentu: Informace 

 

 

Pořadí bodu na programu: 4. 

 
 

5.  Dotazy a připomínky občanů 2 

Pan Tauer, občan Prahy 7 žádá: 

1. solární fotovoltaické panely – po získání informací od finančního výboru navrhuje investovat peníze do 

solárních panelů pro školy, protože si myslí, že by se to vyplatilo. 



  ZÁPIS z 3 jednání Zastupitelstva  městské části Praha 7, které se konalo dne 17.04.2023   3 z 7 

2. elektromobily – žádá starostu Mgr. Jana Čižinského, aby projednal s Pražskou elektrárenskou společností 

PRE, aby v rámci rekonstrukce v ulici Františka Křížka natáhli kabel k dobíjecím stanicím  

Diskuse: Ing. K. V. Mareš, Ph.D., Mgr. J. Čižinský, PhDr. Ing. arch L. Burgerová, Ph.D., Mgr. O. Mirovský, M.EM 

– občan P7 

 

 

Paní Bromová, občanka Prahy 7 se vyjadřuje k: 

1. navyšování ceny nájemného – nesouhlasí s navýšením ceny nájemného. V Praze 3 se nájemné, tak často 

nenavyšuje. Dotaz ohledně balíčku pomoci, kolika lidem se tímto balíčkem pomohlo 

2. Kontrolní výbor ZMČ P7 – dotazovala se kolik finančních prostředků bylo panu Kontrovi poskytnuto 

v záležitosti podchodu na Vltavské a dalších finančních příspěvků od MČ P7 i od Magistrátu HMP.  

Diskuse: Bc. O. Melena žádá paní Bromovou o zaslání dotazů na email 

 

akad. malíř Kapler, občan Prahy 7 se dotazuje: 

1. lávka Holešovice-Karlín– proč se neprosadil jiný návrh, když na internetu jsou uvedené i jiné návrhy 

2. kancelářské budovy v ulici Uranie a Komunardů – zda se s tím něco dá dělat 

3. park v ulici Plynární – proč byl park uzavřen, když byl funkční 

4. dráha Praha-Kladno – nerozumí, proč vlaky budou jezdit každých 10 min mezi obytnými domy 

Diskuse: PhDr. Ing. arch L. Burgerová, Ph.D., Mgr. H. Šišková, Ing. K. V. Mareš, Ph.D., Ing. arch. M. Čunát,  

               Bc. O. Melena 

Předkladatel: STA Mgr. Jan Čižinský 

Zpracoval: Odbor Kancelář starosty a tajemníka 

Typ dokumentu: Informace 

 

 

Pořadí bodu na programu: 5. 

 
 

6. 0025/23-Z ke zprávě o výsledcích hospodaření MČ Praha 7 za rok 2022 - hlavní činnost 

Předložil místostarosta Pavel Vyhnánek M.A. 

Diskuse: Bc. O. Melena, P. Vyhnánek M.A., Mgr. J. Čižinský 

Předkladatel: MISTA Pavel Vyhnánek, M.A. 

Zpracoval: Odbor ekonomický 

Typ dokumentu: Usnesení 

Hlasování: 21/0/3/1 

Usnesení bylo Schváleno 

Pořadí bodu na programu: 6. 

 
 

7. 0026/23-Z ke zprávě o výsledcích hospodaření MČ Praha 7 za rok 2022 v rámci hospodářské činnosti - úseku 

zdaňované činnosti 

Předložil místostarosta Ing. Kamil Vavřinec Mareš, Ph.D. 

Diskuse: p. Bromová - občanka P7, Ing. K. V. Mareš, Ph.D., p. Kapler - občan P7, Mgr. J. Čižinský  

Předkladatel: MISTA Ing. Kamil Vavřinec Mareš, 

Ph.D. 

Zpracoval: Odbor ekonomický 

Typ dokumentu: Usnesení 

 

Hlasování: 24/0/0/1 

Usnesení bylo Schváleno 

Pořadí bodu na programu: 7. 

 
 
 

8. 0027/23-Z k poskytnutí individuálních dotací v oblasti kultury dle žádostí podaných v únoru-březnu 2023 

Předložila místostarostka MgA. Hana Třeštíková 

Diskuse: Ing. A. Kalous 

 

Člen Zastupitelstva MČ P7 Ing. A. Kalous vznesl protinávrh k poskytnutí individuální dotace a to ve výši 122 000 dle 

žádosti. Člen Zastupitelstva MČ P7 Martin Tománek upozornil na nutnost předání protinávrhu v písemné formě 

předsedovi návrhového a volebního výboru. 

Diskuse: Mgr. J. Čižinský, Ing. A. Kalous 

 

Člen Zastupitelstva Ing. Adam Kalous protinávrh stáhl.  

Starosta Mgr. Jan Čižinský nechal hlasovat o původním návrhu usnesení 

Člen Zastupitelstva MČ P7 Mgr. Jiří Hejnic uvádí, že hlasoval PRO 

Předkladatel: MISTA MgA. Hana Třeštíková 

Zpracoval: Odbor kultury a sportu 

Hlasování: 25/0/0/0 

Usnesení bylo Schváleno 



  ZÁPIS z 3 jednání Zastupitelstva  městské části Praha 7, které se konalo dne 17.04.2023   4 z 7 

Typ dokumentu: Usnesení Pořadí bodu na programu: 8. 

 
 

9. 0028/23-Z ke smlouvě o poskytnutí dotace mezi MČ Praha 7 a organizací Česká asociace streetwork, o.p.s., 

IČO: 02032929   

Předložil radní Ing. Jakob Hurrle, Ph.D. 

Diskuse: p. Bromová – občanka P7, Ing. J. Hurrle, Ph.D., Mgr. J. Čižinský, Bc. S. Svobodová 

Předkladatel: RAD Ing. Jakob Hurrle, Ph.D. 

Zpracoval: Odbor sociálního začleňování 

Typ dokumentu: Usnesení 

Hlasování: 25/0/0/0 

Usnesení bylo Schváleno 

Pořadí bodu na programu: 9. 

 
 

10. 0029/23-Z ke smlouvě o partnerství s finančním příspěvkem č. 05/OSZ/2023; sml. 069524 /2023 mezi MČ 

Praha 7 a organizací Česká asociace streetwork, o.p.s., IČO: 02032929 v rámci projektu „Komplexní přístup k 

řešení bezdomovectví a sociálního vyloučení v Praze 7 v roce 2023“  

Předložil radní Ing. Jakob Hurrle, Ph.D. 

Diskuse: p. Bromová – občanka P7, Ing. J. Hurrle, Ph.D. 

Předkladatel: RAD Ing. Jakob Hurrle, Ph.D. 

Zpracoval: Odbor sociálního začleňování 

Typ dokumentu: Usnesení 

Hlasování: 23/0/0/2 

Usnesení bylo Schváleno 

Pořadí bodu na programu: 10. 

 
 

11. 0030/23-Z ke smlouvě o partnerství s finančním příspěvkem č. 04/OSZ/2023, sml. 069526 /2023 mezi MČ 

Praha 7 a společností 7U s.r.o., IČO: 26418274 v rámci projektu „Komplexní přístup k řešení bezdomovectví a 

sociálního vyloučení v Praze 7 v roce 2023“  

Předložil radní Ing. Jakob Hurrle, Ph.D. 

Diskuse: p. Bromová – občanka P7, Ing. J. Hurrle, Ph.D. 

Předkladatel: RAD Ing. Jakob Hurrle, Ph.D. 

Zpracoval: Odbor sociálního začleňování 

Typ dokumentu: Usnesení 

Hlasování: 25/0/0/0 

Usnesení bylo Schváleno 

Pořadí bodu na programu: 11. 

 
 

12. 0031/23-Z k dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace mezi MČ Praha 7 a Charitou Praha 

Holešovice, IČO: 49368222, v rámci projektu "Taxík Maxík" pro rok 2023 

Předložil radní Ing. Jakob Hurrle, Ph.D. 

Předkladatel: RAD Ing. Jakob Hurrle, Ph.D. 

Zpracoval: Odbor sociálních věcí 

Typ dokumentu: Usnesení 

Hlasování: 25/0/0/0 

Usnesení bylo Schváleno 

Pořadí bodu na programu: 12. 

 
 

13. 0032/23-Z k zařazení nové investiční akce Základní škola Fr. Plamínkové rekonstrukce elektroinstalace 

Předložil starosta Mgr. Jan Čižinský 

Diskuse: p. Tauer – občan P7, Mgr. H. Šišková, Mgr. J. Čižinský 

Předkladatel: MISTA Pavel Zelenka 

Zpracoval: Odbor investic a veřejných zakázek 

Typ dokumentu: Usnesení 

Hlasování: 25/0/0/0 

Usnesení bylo Schváleno 

Pořadí bodu na programu: 13. 

 
 

14. 0033/23-Z k informaci o stavu rozvoje VRÚ  Bubny - Zátory 

Předložila místostarostka PhDr. Ing. arch. Lenka Burgerová, Ph.D. 

Diskuse: akad. malíř Kapler – občan P7, Mgr. J. Hejnic, Bc. O. Melena, P. Vyhnánek, M.A., Ing. arch. L. Burgerová, 

Ph.D., Mgr. J. Čižinský, JUDr. T. Vavřinec 

Předkladatel: MISTA PhDr. Ing. arch. Lenka 

Burgerová, Ph.D. 

Zpracoval: Odbor rozvoje a péče o veřejný 

prostor 

Typ dokumentu: Usnesení 

Hlasování: 25/0/0/0 

Usnesení bylo Schváleno 

 

 

Pořadí bodu na programu: 14. 



  ZÁPIS z 3 jednání Zastupitelstva  městské části Praha 7, které se konalo dne 17.04.2023   5 z 7 

 
 

15. 0034/23-Z k informaci o čerpání finančních prostředků z Humanitního fondu v II. pololetí 2022 

Předložil radní Ing. Jakob Hurrle, Ph.D. 

Diskuse: p. Bromová – občanka P7, Mgr. J. Čižinský, Ing. J. Hurrle, Ph.D. 

 

Starosta Mgr. Jan Čižinský nechal hlasovat o třetím příspěvku do diskuse paní Bromové, občanky Prahy 7  

Hlasování: 20/0/0/5 

Předkladatel: RAD Ing. Jakob Hurrle, Ph.D. 

Zpracoval: Odbor sociálních věcí 

Typ dokumentu: Usnesení 

Hlasování: 25/0/0/0 

Usnesení bylo Schváleno 

Pořadí bodu na programu: 15. 

 
 

16. 0035/23-Z k informaci o činnosti Rady MČ Praha 7 a plnění úkolů uložených Radě MČ Praha 7 

Zastupitelstvem MČ Praha 7 v období mezi 2. a 3. jednáním Zastupitelstva MČ Praha 7 v roce 2023  

Předložil starosta Mgr. Jan Čižinský 

Předkladatel: STA Mgr. Jan Čižinský 

Zpracoval: Odbor Kancelář starosty a tajemníka 

Typ dokumentu: Usnesení 

Hlasování: 24/0/0/1 

Usnesení bylo Schváleno 

Pořadí bodu na programu: 16. 

 
 

17. 0036/23-Z k informaci o činnosti Kontrolního výboru Zastupitelstva MČ Praha 7 v období mezi 2. a 3. 

zasedáním Zastupitelstva MČ Praha 7 v roce 2023 

Předložil předseda Kontrolního výboru Z MČ P7 Bc. Ondřej Melena 

Diskuse: p. Bromová – občanka P7, Bc. O. Melena, Mgr. J. Čižinský 

Předkladatel: Bc. Ondřej Melena 

Zpracoval: Kontrolní výbor 

Typ dokumentu: Usnesení 

Hlasování: 23/0/0/2 

Usnesení bylo Schváleno 

Pořadí bodu na programu: 17. 

 
 

18. 0037/23-Z k informaci o činnosti Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 7 v období mezi 2. a 3. 

zasedáním Zastupitelstva MČ Praha 7 v roce 2023 

Předložila předsedkyně Finančního výboru Z MČ P7 Jana Machová 

Předkladatel: Jana Machová 

Zpracoval: Finanční výbor 

Typ dokumentu: Usnesení 

Hlasování: 25/0/0/0 

Usnesení bylo Schváleno 

Pořadí bodu na programu: 18. 

 
 

19. 0038/23-Z k informaci o činnosti Výboru pro vzdělávání, sociální politiku a zdravotnictví Zastupitelstva MČ 

Praha 7 v období mezi 2. a 3. zasedáním Zastupitelstva MČ Praha 7 v roce 2023 

Předložila předsedkyně Výboru pro vzdělávání, sociální politiku a zdravotnictví Bc. Sylva Svobodová 

Diskuse: p. Bromová – občanka P7, Mgr. M. Suchánek, Ing. J. Hurrle, Ph.D., Bc. S. Svobodová, Mgr. J. Hejnic, 

Mgr. J. Čižinský, JUDr. T. Vavřinec, P. Lacková 

Předkladatel: Sylva Svobodová 

Zpracoval: Výbor pro VSZ 

Typ dokumentu: Usnesení 

Hlasování: 21/0/1/3 

Usnesení bylo Schváleno 

Pořadí bodu na programu: 19. 

 
 

20. 0039/23-Z ke změně počtu funkcí, pro které budou členové Zastupitelstva MČ Praha 7 uvolněni pro volební období 

2022 - 2026 

Předložil starosta Mgr. Jan Čižinský 

Starosta Mgr. Jan Čižinský nechal hlasovat o sloučení rozpravy návrhu č. 0120 ke změně počtu funkcí, pro které 

budou členové Zastupitelstva MČ P7 uvolněni pro volební období 2022 – 2026 a návrhu č. 0121 k volbě členů Rady 

MČ P7 pro volební období 2022 – 2026  

Hlasování S 25/0/0/0 

Diskuse: Ing. J. Ladin, Mgr. J. Čižinský, p. Bromová – občanka P7, Mgr. J. Hejnic, P. Lacková, Ing. arch. 

M. Čunát, M. Tománek, P. Vyhnánek, M. A., p. Tauer – občan P7, Mgr. et Mgr. V. Brož 



  ZÁPIS z 3 jednání Zastupitelstva  městské části Praha 7, které se konalo dne 17.04.2023   6 z 7 

Předkladatel: STA Mgr. Jan Čižinský 

Zpracoval: Odbor Kancelář starosty a tajemníka 

Typ dokumentu: Usnesení 

Hlasování: 15/0/10/0 

Usnesení bylo Schváleno 

Pořadí bodu na programu: 20. 

 
 

21. 0040/23-Z k volbě členů Rady MČ Praha 7 pro volební období 2022 - 2026 

Předložil starosta Mgr. Jan Čižinský 

Diskuse: Mgr. J. Čižinský, Mgr. et Mgr. V. Brož 

 

Starosta Mgr. Jan Čižinský seznámil členy Zastupitelstva MČ P7 s navrženými kandidáty na funkci místostarostky a 

radního MČ P7 a se způsobem voleb.  

Starosta Mgr. Jan Čižinský požádal členy Zastupitelstva MČ P7, pokud mají protinávrhy kandidátů na funkci 

místostarosty MČ P7, aby je předali předsedovi návrhového a volebního výboru Mgr. et. Mgr. Brožovi. 

 

Ze zasedací místnosti odešli členové Zastupitelstva MČ P7 Jana Machová, Radek Mikšík, Mgr. Martin Suchánek, 

Ing. Adam Kalous a Mgr. Jiří Hejnic 

 

Předseda návrhového a volebního výboru, Mgr. et. Mgr. Vladan Brož, informoval o obdrženém návrhu kandidátky 

na místostarostku. Navrženou kandidátkou na funkci místostarostky MČ P7 byla Mgr. Hana Šišková. Následně 

seznámil členy Zastupitelstva P7 se způsobem volby a rozdal hlasovací lístky. 

 

Starosta Mgr. Jan Čižinský vyzval členy Zastupitelstva MČ P7 k provedení tajné volby 

Předseda návrhového a volebního výboru, Mgr. et. Mgr. Vladan Brož seznámil členy Zastupitelstva MČ P7 

s výsledky volby místostarostky MČ P7. Bylo rozdáno 20 hlasovacích lístků, odevzdáno 15 platných hlasovacích 

lístků a 5 neplatných. 

Dle volebního řádu byla v tajné volbě zvolena místostarostkou MČ P7 Mgr. Hana Šišková, která získala 15 hlasů. 

Starosta Mgr. Jan Čižinský požádal členy Zastupitelstva MČ P7, pokud mají protinávrhy kandidátů na funkci radního 

MČ P7, aby je předali předsedovi návrhového a volebního výboru Mgr. et. Mgr. Brožovi. 

Předseda návrhového a volebního výboru, Mgr. et. Mgr. Vladan Brož, informoval o obdrženém návrhu kandidáta na 

radního MČ P7. Navrženým kandidátem na funkci radního MČ P7 byl Martin Tománek. Následně seznámil členy 

Zastupitelstva P7 se způsobem volby a rozdal hlasovací lístky. 

Starosta Mgr. Jan Čižinský vyzval členy Zastupitelstva MČ P7 k provedení tajné volby 

Předseda návrhového a volebního výboru, Mgr. et. Mgr. Vladan Brož seznámil členy Zastupitelstva MČ P7 

s výsledky volby radního MČ P7. Bylo rozdáno 20 hlasovacích lístků, odevzdáno 15 platných hlasovacích lístků a 5 

neplatných. 

Dle volebního řádu byl v tajné volbě zvolen radním MČ P7 Martin Tománek, který získal 15 hlasů. 

Starosta Mgr. Jan Čižinský upravil v předloženém návrhu usnesení text takto: v bodě I. volí  

1. v tajné volbě paní Mgr. Hanu Šiškovou do uvolněné funkce místostarostky MČ P7  

2. v tajné volbě pana Martina Tománka do uvolněné funkce člena Rady MČ P7  

Důvodová zpráva byla upravena on-line 

Starosta Mgr. Jan Čižinský nechal hlasovat o takto upraveném návrhu usnesení. 
Předkladatel: STA Mgr. Jan Čižinský 

Zpracoval: Odbor Kancelář starosty a tajemníka 

Typ dokumentu: Usnesení 

Hlasování: 17/0/3/5 

Usnesení bylo Schváleno 

Pořadí bodu na programu: 21. 

 
 

22.  R ů z n é 

Člen Zastupitelstva MČ P7 JUDr. T. Vavřinec se opětovně dotazuje na: 

1. informační materiál, jak bude vypadat zeleň a sadové úpravy u Památníku Ticha 

2. kolik filmových natáčení se uskutečnilo na území Prahy 7 od roku 2020 do současnosti a jaká za ně 

byla vybrána finanční částka 

Diskuse: Mgr. J. Čižinský, PhDr. Ing. arch L. Burgerová, Ph.D. 

 



  ZÁPIS z 3 jednání Zastupitelstva  městské části Praha 7, které se konalo dne 17.04.2023   7 z 7 

Předseda Kontrolní komise Z MČ P7 Bc. Ondřej Melena žádá ohledně blokového čištění ulic a parkování na Letné o 

administrativní zjednodušení  

 

Člen Zastupitelstva MČ P7 Ing. Jan Ladin se dotazuje, zda může přijít na Radnici v pracovní dny v čase mezi 18.00 – 

22.00 hodinou a kde bude jeho pracovní místo 

Diskuse: Mgr. J. Čižinský 

Předkladatel: STA Mgr. Jan Čižinský 

Zpracoval: Odbor Kancelář starosty a tajemníka 

Typ dokumentu: Informace 

 

 

Pořadí bodu na programu: 22. 

 
 

23.  Z á v ě r 

 

Předkladatel: STA Mgr. Jan Čižinský 

Zpracoval: Odbor Kancelář starosty a tajemníka 

Typ dokumentu: Informace 

 

 

Pořadí bodu na programu: 23. 

 
 

Starosta Mgr. Jan Čižinský ukončil řádné jednání Z MČ P7 ve 21.31 hodin.  

Přílohy: Hlasování 

______________________________________ 

Mgr. Jan Čižinský 

 

 

Ověřovatelé:  

 

 

_____________________________                                   _____________________________ 

               Bc. Ondřej Melena                                                             Bc. Sylva Svobodová 

 

 

Zapisovatelé:  

 

         Andrea Dančová, Klára Šikýřová – zápis                               Jiřina Ullrichová – usnesení  

 

         Klára Šikýřová – hlasovací zařízení 


